
МИНИСТЕРСТВО 
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ

О прекращении действия 
государственной аккредитации 
Амурского регионального отделения 
общероссийской общественной 
организации автомобильного спорта 
«Российская автомобильная федерация»

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 13 Федерального закона от 
04.12.2007 № 329-03 «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие государственной аккредитации Амурского 
регионального отделения общероссийской общественной организации 
автомобильного спорта «Российская автомобильная федерация» с 28 сентября

г. Благовещенск

2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр


